
Estado de Pernambuco 
Poder Legislativo 

Câmara Municipal de Vereadores de Granito 
Casa Antonio Agostinho Januário 
CNPJ: 11.474.954/0001-52 

 

 

Email: camaragranito@gmail.com Fone: (87) 38801160 
Site: http://www.granito.pe.leg.br/ 
Portal Transparência: http://granito.pe.leg.br/portal-da-transparencia 
Av. Jose Saraiva Xavier, 151 Centro Granito-PE CEP 56.160-000 

ESTADO DE PERNAMBUCO  

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GRANITO 

GABINETE DO PRESIDENTE DA MESA DIRETORA 

 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE GRANITO, 

ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E:  

 

RATIFICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº-_006/2023, que objetiva: 

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL PARA ABASTECIMENTO EM VEÍCULO 

LOCALIZADO PELA CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE 

GRANITO/PE. CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, a qual sugere a contratação 

de: 

-POSTO SÃO FRANCISCO-FRANCIVALDO DE A. ALVES 

CNPJ: 13.113.692/0001-26 

VALOR: R$ 10.750,00 (DEZ MIL REAIS) 

  

 

 

GRANITO,03 de fevereiro  de 2023. 

 

 

ALLAN DE OLIVEIRA 

Presidente da Câmara Municipal dos Vereadores de Granito 

 

mailto:camaragranito@gmail.com
http://www.granito.pe.leg.br/
http://granito.pe.leg.br/portal-da-transparencia

